106-585934STAGING CMF000750383 52.00 100 100 33.52 3352.00 9.00 301.68 9.00 301.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3955.36

4 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING CMF000786259 225.00 40 40 144.92 5796.60 9.00 521.69 9.00 521.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6839.99

Total: 280 280 17923.24 1419.41 1419.41 0.00 0.00 0.00 20762.07

Amount 
(INR) :

Twenty Thousand Seven Hundred and Sixty Two and Seven paisa Only